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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   112:1-10   

Herraa   pelkäävän   onni   
  

Usko  Jumalaan  on  onnen  ja  siunauksen  lähde.  Se  ei  voi  olla  vaikuttamatta              
ajatuksiimme,  asenteisiimme  ja  tekoihimme.  Jumala  on  rakkaus,  ja  suhde           
Jumalaan  opettaa  myös  meitä  rakastamaan.  Voimme  luottaa,  että  Hän  johtaa            
elämäämme   ja   ajatuksiamme.   Hän   vaikuttaa   ”tahtomista   ja   tekemistä.”   
  

Kunnioittaessamme  Herraa  ja  pitäessämme  Hänen  käskynsä,  Hän  suo  meille           
siunatun  elämän,  jossa  meidän  ei  tarvitse  pelätä.  Kuuliaisuus  Jumalan  sanalle            
tuo  elämään  enemmän  Jumalan  läsnäoloa.  Se  on  läheinen  ja  toimiva  suhde             
Luojansa   kanssa.   

  
1.  Halleluja!  -  Hyvä  on  sen  osa   [*Autuas  (=merkitsee  Jumalan  hyväksynnän  sisäpuolella              

olemista)  se  mies] ,  joka  pelkää  Herraa  ja  rakastaa  Herran  käskyjä   [*on  suuresti              

mieltynyt  Hänen  käskyihinsä] .  2.  Hänen  jälkeläisistään  tulee  maan  mahtavia,           
polvi  polvelta  saavat  oikeamieliset  siunauksen   [*oikeamielisten  suku  tulee  siuna-           

tuksi] .  3.  Vauraus  ja  rikkaus  täyttää  hänen  kotinsa  [*Varallisuutta  ja  rikkautta  on              

hänen  kodissaan] .  Hänen  vanhurskautensa  pysyy   [+iäti] .  4.  Pimeydessäkin          
koittaa  oikeamieliselle  valo.  Vanhurskas  on  anteeksiantava  ja  laupias          
[*Oikeamielisille  loistaa  pimeydessä  valo:  armollinen,  laupias  ja  vanhurskas] .  5.  Hyvin  käy             
sen,  joka  on  armelias  ja  lainaa  omastaan  muille   [*laupias  ja  antaa  lainaksi] ,              
(sen,)   joka   aina   toimii   oikeuden   mukaan    [*joka   hoitaa   asiansa   oikeuden   mukaan] .     
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”Hyvin  käy  sen”  -  antaa  ymmärtää,  että  voimme  varjeltua  esimerkiksi  ahneu-             
delta  ja  ylpeydeltä,  antaessamme  omastamme  tarvitsevalle.  Aarteiden         
kokoaminen  itselle  tässä  ajassa  on  vahingollista  ja  jonain  päivänä  huomaam-            
me  sen  katoavaisuuden.  Suurempi  aarre  on  antaa  tarvitsevalle  hyvästä           
sydämestä.  Suuri  omaisuus  tuottaa  vain  rauhattomuutta  ja  huolta.  Laupias           
ihminen   osoittaa   luottavansa   Jumalaan,   mikä   vapauttaa   huolista.   

  
6.  (Oikeamielinen)  ei  koskaan   [*Hän  ei  ikinä]  horju,  hänet  muistetaan            
[*Vanhurskaan  muisto  pysyy]  ikuisesti.  7.  Ei  hän  pelkää  pahoja  viestejä   [*pahaa             

sanomaa.]  vaan  luottaa  vakain  mielin   [*Hänen  sydämensä  on  vahva,  hän  turvaa]             
Herraan.  8.  Hän   [*Hänen  sydämensä]  on  vahva  ja  rohkea   [*luja  ja  peloton] ,  (ei               
hän  pelkää,)  ja  pian  hän  katsoo  voittajana  ahdistajiinsa   [*lopulta  hän  näkee             

ahdistajiensa   tappion] .     
  

Psalmin  kirjoittaja  oivalsi,  että  Jumalan  pelkääminen  voi  johtaa  elämään  vailla            
pelkoa.  Turvatessamme  Jumalaan  ja  Hänen  huolenpitoonsa,  ja  kunnioittaes-          
samme  Häntä,  tulemme  huomaamaan  että  muut  pelkomme  katoavat.  Jeesuk-           
sen  kanssa  meidän  ei  tarvitse  pelätä  edes  kuolemaa,  sillä  ”Jos  elämä  on              
meille   Kristus,   silloin   kuolema   on   voitto.”     

  
9.  Hän  antaa  avokätisesti  köyhille   [*Hän  jakelee,  hän  antaa  köyhille] ,  hän  toimii              
aina  vanhurskaasti   [*hänen  vanhurskautensa  pysyy  ainaisesti,]  (ja)  kulkee  pystyssä           
päin   [*hänen  sarvensa  kohoaa  kunniassa] .  10.  Sen  nähdessään  jumalaton  vim-            
mastuu   [*raivostuu] ,  kiristelee  hampaitaan,  pakahtuu  (raivoonsa).  Tyhjiin         
raukeavat   jumalattomien   toiveet    [*halu] !   
  

Tämä  Psalmi  opettaa  meitä  luottamuksesta  ja  anteliaisuudesta.  Miten  voisim-           
me  elää  tätä  todeksi  arkielämämme  keskellä?  Annanko  omastani  hyvällä           
sydämellä  tarvitsevalle?  Luotanko  Jumalan  huolenpitoon  -  vaikka  tänään  näyt-           
täisi  nousevan  tummia  pilviä  elämän  ylle?  Mieltyessämme  Jumalan  tahtoon  ja            
Hänen  sanaansa,  se  tuo  turvaa  ja  varmuutta  elämään.  Se  tuo  jatkuvuutta  ja              
pysyvyyttä.  Se  varjelee  vääriltä  va-       
linnoilta  ja  lihamme  heikkouksien      
aiheutamilta  lankeemuksilta.  Älä  luo-      
vuta!  Luota  Herraan  -  Hän  nostaa,        
kantaa   ja   pelastaa!   

  
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Pasin   Palstat   -   tekstit   
  
  

  
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   
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